

Spirrevippenshop.dk A/S

Nederdammen 37, Ribe

(CVR-nr. 36 48 75 93)

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. januar 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spirrevippenshop.dk A/S Nederdammen 37 6760 Ribe
	CVR-nr: 36 48 75 93 Stiftet: 13. januar 2015 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Keld Vestergaard Lilian Solvejg Vestergaard Knud Vestergaard
Direktion	Keld Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten udføres både fra den fysiske butik og fra www.spirevippenshop.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -697.889. Dette er ikke tilfredsstillende. Moderselskabet har inddækket dette underskud ved kapitalforhøjelse med kr. 700.000, således at selskabets kapitalforhold fortsat er tilfredsstillende til fortsat at kunne drive virksomheden.

Der er i regnskabsåret anvendt store resurser til at ændre virksomhedens drift, ligesom der er etableret ny webshop og et nyt forbedret registreringssystem. Der er ligeledes investeret væsentlige resurser i tilpasning af den overtagne virksomhed.

Fremtiden

Det er derfor ledelsens opfattelse at den underskudsgivende drift er ophørt og der forventes i det kommende regnskabsår et resultat omkring kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. januar til 30. juni

Note	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	853.938
Personaleomkostninger	-1.564.682
Afskrivning på anlægsaktiver	-70.320
DRIFTSRESULTAT	-781.064
Renteindtægter o. lign.	1.864
Renteudgifter o.lign.	-113.283
RESULTAT FØR SKAT	-892.483
Skat af årets resultat	194.594
ÅRETS RESULTAT	-697.889
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-697.889
DISPONERET I ALT	-697.889

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016	13/1 2015 (tkr.)
1 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	207.029	0
Immaterielle anlægsaktiver	207.029	0
ANLÆGSAKTIVER	207.029	0
Råvarer og hjælpematerialer	1.434.020	0
Varebeholdninger	1.434.020	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.781	0
2 Selskabsskat	178.160	0
Andre tilgodehavender	29.661	0
Udskudt skatteaktiv	16.434	0
Tilgodehavender	242.036	0
Likvide beholdninger	18.104	506
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.694.160	506
AKTIVER	1.901.189	506

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	13/1 2015 (tkr.)
Selskabskapital	600.000	500
Overkurs	0	6
Overført resultat	-92.219	0
3 EGENKAPITAL	507.781	506
Pengeinstitut	952.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.588	0
Gæld til moderselskab	5.237	0
Anden gæld	303.599	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.393.408	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.393.408	0
PASSIVER	1.901.189	506
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt

1 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 13. januar 2015	0
Årets tilgang	254.805
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2016	254.805
Af-/nedskrivninger 13. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-47.776
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-47.776
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	207.029

2 Selskabsskat

	2016	13/1 2015 (tkr.)
Tilgodehavende selskabsskat	178.160	0
	178.160	0

Noter

	13/1 2015	Overførsel	Netto bevægelser	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
3 Egenkapital					
Selskabskapital	500.000	0	100.000	0	600.000
Overkurs	5.670	-605.670	600.000	0	0
Overført resultat	0	605.670	0	-697.889	-92.219
	505.670	0	700.000	-697.889	507.781

Inden for de sidste fem år har der været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

25.11.2016 kapitalforhøjelse med nom. kr. 100.000 - aktiekapitalen udgør herefter kr. 600.000.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. 800.000 med pant i simple fordringer samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Der er af pengeinstitut stillet betalingsgaranti på i alt kr. 80.000.

6 Nærtstående parter

Spirrevippenshop.dk A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Keld Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Mr. Keld Vestergaard ApS, Saltgade 1, 6760 Ribe.

KV Ejendomme, Ribe ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe.

Klunz ApS, Saltgade 22, 6760 Ribe.